[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2012 г.                                                                                                              № 339
дер. Заневка

О подготовке и проведении

праздничного мероприятия,
посвященного  «Дню Матери»
     В  целях укрепления авторитета и поддержки института семьи, базовых семейных ценностей, создания благоприятных условий для воспитания детей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Подготовить  и  провести 24 ноября 2012 года праздничное мероприятие, посвященное «Дню Матери», с чествованием новорождённых, родившихся и зарегистрированных на территории Муниципального образования «Заневское сельское поселение» в 2012 году.
     2. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению праздничного мероприятия, посвященного «Дню Матери», с чествованием новорождённых (Приложение № 1).
     3. Директору МБУ «Янинский СКСДЦ» Поповой О. Г. организовать проведение  праздничного мероприятия.

     4. Директору МБУ «Редакция газеты «Заневский Вестник» Смирной Е. В.:
     4.1. Разместить в газете  праздничное поздравление, посвящённое «Дню Матери».

     4.2. Осветить ход проведения праздничного мероприятия.

     5. Ведущему специалисту Администрации Степановой Е. А. ознакомить с настоящим Постановлением всех исполнителей под роспись.

     6. Контроль над исполнением  настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.
Глава Администрации

                   А. В. Гердий

Исп. Столярова Ю. А.
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура
1 экз. – МБУ «Янинский СКСДЦ»
1 экз. – МБУ «Редакция газеты «Заневский вестник»

1 экз. – исполнитель
Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН

Постановлением

Главы Администрации

от «22.» 10. 20 12 г. № 339
План
мероприятий по подготовке и проведению праздничного мероприятия, посвящённого  «Дню Матери»
	Срок исполнения
	Мероприятие
	Ответственный

	1
	2
	3

	31.10.2012 г.
	Подготовка списков новорождённых, родившихся в 2012 году
	Столярова Ю. А.

	01.11.2012 г.
	Заключение договора на закупку подарочных карт
	Попова О. Г.

	01.11.2012 г.
	Заключение договора на изготовление удостоверений
	Попова О. Г.

	01.11.2012 г.
	Заключение договора на изготовление памятных знаков
	Попова О. Г.

	09.11.2012 г.
	Подготовка и рассылка приглашений на праздничное мероприятие семьям новорождённых
	Попова О. Г.

	24.11.2012 г.
	Организация праздничного мероприятия
	Попова О. Г.